
Imst Punktewertung (Endstand nach 5 Turnieren)

Rang Spielstärke Vorname Nachname Verein Geb.Dat. Punkte

ges.

1 Gelb A Nils Randolf TC Raika Pitztal 05.06.2015 25

2 Gelb A Nikola Stankov TK IEV MED-EL 04.10.2010 17

3 Gelb A Leo Suitner TC Leutasch 12.07.2012 12

4 Gelb A Matheo Erhart TC Prutz 22.11.2012 9

4 Gelb A Luis Juen TC Ischgl 22.10.2013 9

6 Gelb A Lina Jacob TC Raika Pitztal 27.05.2013 8

7 Gelb A Daniel Bauer TC Zirl 05.03.2008 5

7 Gelb A Julian Sailer TC Leutasch 12.10.2006 5

9 Gelb A Philipp Kundmann-Kolm TC Sparkasse Imst 22.03.2010 3

1 Gelb B Raphael Schmidt USV Ötz/Tennis 06.02.2012 38

2 Gelb B David Raffl SV Raika Längenfeld/Tennis 17.08.2012 19

3 Gelb B Patrick Marth TC Fließ 28.06.2011 18

4 Gelb B Luis Bichler TC Raika Pitztal 25.08.2015 11

5 Gelb B Julian Pichler TK IEV MED-EL 01.04.2013 8

1 Gelb C Antonia Kleinstein TC Fließ 06.04.2009 40

2 Gelb C Sophia Thurner TC Fließ 25.02.2009 29

3 Gelb C Maria-Izabela Diculescu TI Turnerschaft Innsbruck 07.08.2012 23

4 Gelb C Laura Pintarelli TC Prutz 22.03.2012 22

5 Gelb C Lilly Eiterer TC Fließ 14.06.2012 17

6 Gelb C Fanni Darazs TC Sparkasse Münster 22.11.2011 8

7 Gelb C Ilvy Saikonnen TC Raiffeisen Schwaz 17.12.2013 7

8 Gelb C Schuck Hannah TC Judendorf-Straßengel 17.06-2013 6

9 Gelb C Emma Köll USV Ötz/Tennis 07.02.2011 2

1 Gelb D Linda Rimml TC Raika Pitztal 12.06.2012 18

2 Gelb D Emma Klotz TC Leutasch 03.12.2008 12

3 Gelb D Lena Plattner SU Inzing 31.03.2010 11

4 Gelb D Emma Gebhart TC Fließ 29.09.2011 7

5 Gelb D Ida Zauninger TC Leutasch 15.05.2007 6

6 Gelb D Romy Zangerl TC Ischgl 15.06.2012 3

7 Gelb D Sophia Knabl TC Fließ 04.02.2011 1

7 Gelb D Nicole Bonaso TC Leutasch 26.02.2010 1

1 Grün A Nils Randolf TC Raika Pitztal 05.06.2015 35

2 Grün A Raphael Schmidt USV Ötz/Tennis 06.02.2012 31

3 Grün A Noah Tschuggnall TC Telfs 20.09.2013 30

4 Grün A Luis Bichler TC Raika Pitztal 25.08.2015 24

5 Grün A Nikola Stankovic TK IEV MED-EL 04.10.2010 9

5 Grün A Luis Juen TC Ischgl 22.10.2013 9

7 Grün A Bendikt Schuck TC Judendorf-Straßengel 10.02.2015 5

1 Grün B Tobias Meixger Team TCSS Seefeld 10.05.2013 27

Info: NACH dem 2. Turnier gibt es dann eine Splittung innerhalb jeder Farbe nach Spielstärke in A, B, C ... (z.b. Grün A, B, 

C...) und somit die endgültige Zuordnung zu einer Spielstärkekategorie. In allen dann fixierten Gruppen werden dann 

die Sieger ausgespielt. Alle zuvor gewonnenen Punkte werden natürlich mitgenommen.

Der ROG CUP 23/24 ist eine Veranstaltung von ÖTV-Breitensport



2 Grün B Ben Gruber TC Raika Pitztal 23.03.2014 26

2 Grün B Leo Thurner TC Sparkasse Imst 30.12.2013 26

4 Grün B Jakob Kostenzer TC Wattens 17.05.2016 24

5 Grün B Daniel Rundl Melgar TC Raika Pitztal 02.02.2014 17

6 Grün B Guido Larch TC Leutasch 02.12.2011 15

7 Grün B Sergio Trivic TC Leutasch 07.12.2012 7

8 Grün B Aeneas Brabetz TC Telfs 22.08.2012 4

1 Grün C Sophia Wolf TC Raika Pitztal 14.06.2013 31

2 Grün C Linda Rimml TC Raika Pitztal 12.06.2012 30

3 Grün C Julie Gratl SV Silz 16.09.2012 27

3 Grün C Maria-Izabela Diculescu TI Turnerschaft Innsbruck 07.08.2012 27

5 Grün C Paula Wassermann TC Raika Pitztal 08.01.2012 25

6 Grün C Florine Hartmann SV Silz 07.03.2014 18

7 Grün C Giuliana Rundl Melgar TC Raika Pitztal 22.08.2012 15

8 Grün C Ann-Lea Knepper TC Sparkasse Münster 22.11.2012 9

1 Grün D Aylin Beyazsac TC Raika Pitztal 30.10.2012 29

2 Grün D Elina Holzknecht SV Silz 16.07.2012 26

3 Grün D Svetlana Stankov TC Pflach 17.02.2014 21

4 Grün D Paulina Neurauter SV Silz 01.03.2013 20

5 Grün D Valentina Köll TC Raika Pitztal 26.04.2013 7

6 Grün D Julia Knabl TC Fließ 03.07.2012 5

1 Orange A Jakob Kostenzer TC Wattens 17.05.2016 43

2 Orange A Leo Thurner TC Sparkasse Imst 30.12.2013 26

3 Orange A Maria-Izabela Diculescu TI Turnerschaft Innsbruck 07.08.2012 23

4 Orange A Elias Enzinger TC Pfunds 03.04.2015 22

5 Orange A Felix Randolf TC Raika Pitztal 27.12.2016 20

6 Orange A Moritz Huber TC Vomp 21.08.2016 18

7 Orange A Ben Gruber TC Raika Pitztal 23.03.2014 16

8 Orange A Daniel Rundl Melgar TC Raika Pitztal 02.02.2014 14

9 Orange A Emilian Rexeis TSV Raiba Hall 28.02.2012 12

10 Orange A Pavlo Molochnyi TC Telfs 27.03.2015 9

11 Orange A Svetlana Stankov TC Pflach 17.02.2014 8

1 Orange B Raphael Wolf TC Raika Pitztal 28.02.2017 33

2 Orange B Sebastian Beyazsac TC Raika Pitztal 24.03.2015 31

3 Orange B Leonas Brabetz TC Telfs 15.03.2016 25

4 Orange B Emil Rimml TC Raika Pitztal 11.05.2015 22

5 Orange B Philipp Erhart TC Raika Pitztal 24.12.2013 20

6 Orange B Noah Gassler TC Nassereith 20.05.2014 17

7 Orange B Paul Franz SV Silz 15.01.2015 15

8 Orange B Moritz Trenkwalder TC Sparkasse Imst 14.11.2015 9

9 Orange B Jonah Gebhart TC Fließ 31.01.2016 8

9 Orange B Frederick Martyn TC Hungerburg 14.05.2016 8

9 Orange B David Ganner TC Telfs 10.07.2015 8

12 Orange B Max Thurner TC Sparkasse Imst 11.01.2016 7

13 Orange B Sergio Trivic TC Leutasch 07.12.2012 6

1 Orange C Anna-Lena Bock TC Fließ 06.05.2014 37

2 Orange C Jasmin Schmidt USV Ötz/Tennis 19.04.2015 33

3 Orange C Delia Greuter TC Sparkasse Imst 03.08.2013 7

4 Orange C Laura Putzer TC Fieberbrunn 09.06.2015 7

5 Orange C Emilia Eiterer TC Fließ 04.06.2015 6

6 Orange C Penelope Schaber TC Telfs 29.10.2015 1

1 Rot Sebastian Beyazsac TC Raika Pitztal 24.03.2015 45



2 Rot Philipp Erhart TC Raika Pitztal 24.12.2013 40

3 Rot Moritz Trenkwalder TC Sparkasse Imst 14.11.2015 21

3 Rot Max Thurner TC Sparkasse Imst 11.01.2016 21

5 Rot Raphael Wolf TC Raika Pitztal 28.02.2017 18

6 Rot Sarah Bock TC Fließ 22.11.2016 14

7 Rot Frederick Martyn TC Hungerburg 14.05.2016 6

8 Rot Finn-Jagge Knepper TC Sparkasse Münster 06.06.2017 4

8 Rot Tobias Greil TC Pfunds 20.06.2017 4

10 Rot Felix Staufer TC Fließ 05.02.2017 1


